
UCHWAŁA nr 79/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby doktorów zapraszanych do udziału w pracach rady 

dyscypliny 

 

Na podstawie § 32 ust. 9 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada 

Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo na posiedzeniu w dniu 22 października 20224 r. 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Do udziału w pracach Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo – z głosem 

doradczym – Przewodnicząca będzie zapraszała 8 nauczycieli akademickich czynnych 

naukowo posiadających stopień doktora, spełniających wymagania § 30 ust. 3 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo 

 

 

prof. dr hab. Beata Baczyńska 

 

 

 


